



EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24.263/2021

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual **AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORNAMENTAIS NATALINAS**, para atender as necessidades das comemorações de Natal de Nova Friburgo 2021.

ANEXO II – PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

	CATMAT	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
							UNITÁRIO	TOTAL
Lote 01 – Estruturas de Fibra de Vidro								
Lote 01	150.661	01	Estrutura de casa em formato de bota gigante, conforme Termo de Referência.		Und.	01	45.904,32	45.904,32
	150.661	02	Boneco (menino) assistente de Papai Noel, conforme Termo de Referência.		Und.	01	3.077,96	3.077,96
	150.661	03	Boneco (menina) assistente de Papai Noel, conforme Termo de Referência.		Und.	01	3.077,96	3.077,96
	150.661	04	Estrutura em formato de Cogumelo, conforme Termo de Referência.		Und.	02	1.587,60	3.175,20
	150.661	05	Poltrona Cupcake em formato de árvore de natal, conforme Termo de Referência.		Und.	01	5.748,02	5.748,02
	150.661	06	Enfeite girassol duplo, conforme Termo de Referência.		Und.	02	3.207,60	6.415,20
	150.661	07	Bengala de doce, conforme Termo de Referência.		Und.	01	3.110,40	3.110,40



	150.661	08	Cenário de bolas de natal gigantes com poltrona, conforme Termo de Referência.		Und.	01	33.739,20	33.739,20
	150.661	09	Escultura Trenó cenográfico, conforme Termo de Referência.		Und.	01	20.421,67	20.421,67
	150.661	10	Rena cenográfica, conforme Termo de Referência.		Und.	04	3.540,12	14.160,48
	Subtotal do Lote 01							138.830,41
Lote 02 – Estruturas metálicas iluminadas								
Lote 02	150.661	01	Árvore de Natal Luminosa 4,50 Branca, conforme Termo de Referência.		Und.	03	8.290,83	24.872,49
	150.661	02	Árvore de Natal Luminosa 8,60 azul, conforme Termo de Referência.		Und.	02	18.710,75	37.421,50
	150.661	03	Árvore de Natal Luminosa 6,50 branca, conforme Termo de Referência.		Und.	01	11.783,77	11.783,77
	150.661	04	Árvore de Natal Luminosa 6,50 m Azul, conforme Termo de Referência.		Und.	08	11.783,77	94.270,16
	150.661	05	Semi-arco de Estrelas 3,40 Branca, conforme Termo de Referência.		Und.	35	1.794,44	62.805,40
	150.661	06	Semi-arco azul, conforme Termo de Referência.		Und.	30	1.794,44	53.833,20
	150.661	07	Presépio luminoso vazado, conforme Termo de Referência.		Und.	01	5.868,45	5.868,45
	150.661	08	Enfeite luminoso espeto de jardim, conforme Termo de Referência.		Und.	30	123,68	3.710,40
	150.661	09	Enfeite luminoso papai Noel com saco de presentes, conforme Termo de Referência.		Und.	01	1.250,63	1.250,63
	150.661	10	Enfeite luminoso caixa de presentes, conforme Termo de Referência.		Und.	05	1.086,60	5.433,00
	150.661	11	Enfeite luminoso estrela de 5 pontas, conforme Termo de Referência.		Und.	20	260,17	5.203,40



	150.661	12	Enfeite luminoso com escrita “Feliz Natal”, 0,55m, conforme Termo de Referência.		Und.	01	1.662,26	1.662,26
	150.661	13	Enfeite luminoso com escrita “Feliz Natal” 1,20m, conforme Termo de Referência.		Und.	01	2.400,26	2.400,26
	150.661	14	Letreiro luminoso com escrita “Boas Festas”, conforme Termo de Referência.		Und.	01	3.688,34	3.688,34
	150.661	15	Enfeite luminoso tipo constelação, conforme Termo de Referência.		Und.	02	3.471,46	6.942,92
	150.661	16	Adereço luminoso para poste conjunto de estrelas, conforme Termo de Referência.		Und.	28	1.173,69	32.863,32
	150.661	17	Pingente luminoso arabesco com estrelas, conforme Termo de Referência.		Und.	61	710,03	43.311,83
	150.661	18	Enfeite luminoso Trenó, conforme Termo de Referência.		Und.	01	5.974,16	5.974,16
	150.661	19	Anjo Luminoso, conforme Termo de Referência.		Und.	10	2.832,03	28.320,30
	Subtotal do Lote 02							431.615,79
Lote 03 – Mangueira de Led e afins								
Lote 03	150.661	01	Mangueira Led branca, conforme Termo de Referência.		M	2.100	12,56	26.376,00
	150.661	02	Tomada Plug para mangueira LED, conforme Termo de Referência.		Und.	94	15,66	1.472,04
	150.661	03	Emenda de mangueira LED bivolt, conforme Termo de Referência.		Und.	105	1,52	159,60
	Subtotal do Lote 03							28.007,64
Lote 04		150.661 Luminária em forma de estrela, conforme Termo de Referência.			Und.	30	239,43	7.182,90
	Subtotal do Lote 04							7.182,90



Lote 05	150.661 Cordão de Led (Pisca), conforme Termo de Referência.		Und.	806	16,72	13.476,32
	Subtotal do Lote 05					13.476,32
Lote 06	150.661 Refletor RGB 100 W Led, conforme Termo de Referência.		Und.	46	287,33	8.617,18
	Subtotal do Lote 06					8.617,18
Lote 07	150.661 Cortina luminosa em forma de Estrelas Brancas, conforme Termo de Referência.		Und.	03	568,83	1.706,49
	Subtotal do Lote 07					1.706,49
Lote 08	150.661 Cascata de Led – 400 lâmpadas branco morno, conforme Termo de Referência.		Und.	57	137,45	7.834,65
	Subtotal do Lote 08					7.834,65
Lote 09	150.661 Pingente tipo tubo Snowfall, conforme Termo de Referência.		Und.	200	33,15	6.630,00
	Subtotal do Lote 09					6.630,00
Lote 10	150.661 Grinalda de ramas., conforme Termo de Referência.		Metro linear	100	40,65	4.065,00
	Subtotal do Lote 10					4.065,00
Lote 11	150.661 Grama sintética verde, conforme Termo de Referência.		M²	150	52,49	7.873,50
	Subtotal do Lote 11					7.873,50
	Total de todos os Lotes					655.839,88